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Revisors erklaering om opstilling af finansielle oplysninger

Til bestyrelsen i Dansk Geologisk Forening

Revisors erklaering om opstilling af finansielle oplysninger

Vi har opstillet arsregnskabet for Ingenigr Ad. Cléments Legat for regnskabséaret 1/1 2021 - 31/12 2021,
der omfatter resultatopgerelse og balance. Arsregnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet i
overensstemmelse med god regnskabsskik. Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper
vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklzeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille &rsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt &rsregnskabet
er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Kgbenhavn, den 19. marts 2022

GoAudit Revisionsanpartsselskab
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Statsautoriseret revisor
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Ingenior Ad. Cléments Legat til Fremme af Dansk Geologisk Forenings Virksomhed

Resultatopggrelse

Renter og udbytte
Kursregulering af verdipapirer

Overskud

Balance pr. 31. december
Aktiver

Investeringsforeningsbeviser
Finansielle anlagsaktiver

Bankindestéende, kapitalkonto 5331 0303532
Bankindestaende, afkastkonto 5331 0303524

Likvide beholdninger

Aktiveri alt

Passiver

Legatkapital primo
Arets overskud

Legatkapital ultimo

Passiveri alt *

2021

2.889
-11.440

-8.551

271.682

271.682

1.503
42.272

43.775

315.457

324.008
-8.551

315.457

315.457

2020

8.956

-5.085

3.872

283.122

283.122

1.503

39.383
40.886

324.008

320.136

3.872
324.008

324.008

* Den udvidede legatkapital p& 172.872 kr pr 31. december 2002 ma ingensinde angribes. Skulle
nogen del af den g tabt, vil der vare at opspare det nedvendige af den &rlige rente, indtil tabet er

dakket.

CVR-nr. 74539815

Dansk Geologisk Forening



